[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 августа 2020г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№188-р

	Во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 №71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Пировского района.
	1.Определить должностных лиц, обеспечивающих функционирование администрации Пировского района и структурных подразделений администрации Пировского района с образованием юридического лица в период с 10 августа по 06 сентября 2020 года:
	-администрация Пировского района, структурные подразделения администрации Пировского района с образованием юридического лица в количестве 47 муниципальных служащих из 47 работающих;
	-органах местного самоуправления поселений в количестве 39 муниципальных служащих из 39 работающих.
	2.Опубликовать распоряжение на официальном интернет-портале администрации Пировского района www.piradm.ru.
	3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

image1.png